



FÖRENINGSSÄRENDEN

Föreningen Stockholms läns Taxeringsnämndsordförande och Kronoombud

höll fredagen den 9 mars 1962 sitt ordinarie årsmöte å restaurant Tattersall i Stockholm beväst av ett 40-tal medlemmar. Förhandlingarna leddes av föreningens ordförande, länsassessorn Gustaf Åhström. Efter föredragning av styrelse- och revisionsberättelserna, som lades till handlingarna utan erinran, beviljades styrelsen ansvarsfrihet för 1961 års förvaltning och räkenskaper.

Därefter företogs val av styrelse m.m.

Till ordförande i föreningens styrelse för tiden intill nästa ordinarie årsmöte omvaldes länsassessorn Gustaf Åhström, Solna. Till övriga styrelseledamöter för samma tid omvaldes f. d. förste byråsekreteraren Erik Eriksson, Bromma, ingenjören Wilhelm Watz, Odensala, härads-skrivaren Einar A. Blomgren, Stockholm samt stadsfogdeassistenten Sixten Hellqvist, Lidingö. Till suppleanter i styrelsen omvaldes kamreraren Helge Pagnér, Skepptuna samt häradsskrivaren Carl-Gustaf Ludvigsson, Ljusdal (den sist-

föreligger skyldighet att avlämna löneuppgift för alla anställda så snart årsinkomsten överstiger 100 kr. Uppgår det utbetalda lönebeloppet till 300 kr. eller mera skall därjämte särskild uppgift avseende ATP samtidigt avlämnas.

nämnde alltjämt taxeringsnämndsordförande i länet).

Till revisorer omvaldes länsassistenten Gunnar Ericson samt landskanslisten Knut Hellqvist med bitr. taxeringsintendenten Lennart Mellbin som suppleant, samtliga länsstyrelsen, Stockholm.

Vid styrelsesammanträde omedelbart efter årsmötet utsågs herr Watz till vice ordförande och herr Sixten Hellqvist till sekreterare och kassör.

Efter avslutade förhandlingar lämnade ordföranden, länsassessor Åhström, som även är sekreterare i TOR:s styrelse, en synnerligen uppskattad redogörelse beträffande enkäten hos taxeringsfunktionärer i landet i arvodesfrågan, varvid uppkom en livlig diskussion och framställdes frågor, som välvilligt besvarades av ordföranden.

Därefter samlades mötesdeltagarna till gemensam middag, som fortlöpte under mycket gemytliga former. Bland föreningens gäster vid middagen märktes t. f. landskamreraren Hjortsberg samt representanter för länsstyrelsens taxeringssektion och revisionsavdelning samt prövningsnämndens kansli.

Föreningen Malmöhus läns taxeringsnämndsordförande och kronoombud

höll årsmöte å restaurang Malmborgen i Malmö den 3 mars under ordförandeskap av kronokamreraren Hugo Brissman, Malmö.

Sedan styrelsens och revisorernas berättelser föredragits och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för sin förvaltning under år 1961, företogs val av styrelseledamöter och suppleanter. Styrelsen för år 1962 konstituerade sig vid ett följande styrelsemöte sålunda: Kronokamrer Hugo Brissman, Malmö, ordförande, härads-skrivare Lennart Sonesson, Malmö, vice ordförande, samt kassör Albert Andersson, Hörby, tjänsteman Hugo Nilsson, Lund, förste taxeringsinspektör Harry Smede, Lund, kronokamrer C. E. Svensson, Lund, och inspektör Gunnar Thornqvist, Ekeby, övriga ledamöter. Uppbördsassistent Sune Broms, Malmö, skulle fortfarande fungera som sekreterare och kassör.

Efter förhandlingarna gav bitr. taxeringsintendenten Henry Edelin en fyllig och intressant översikt i ämnet "Resor och fördrade levnadskostnader", varefter bitr. taxeringsintendenten Herman Malmer i ett uppskattat anförande återgav en del rättsfall i fråga om skattskyldigheten för svenskar vid vistelse i utlandet. Sedan taxeringsintendenten i länet, Gösta Lindholm, i ett anförande givit vissa anvisningar inför årets taxeringsarbete, besvarade bitr. taxeringsintendenten Herman Malmer skriftligt inkomna frågor.

Som avslutning på dagen intogs gemensam middag i restaurang Malmborgens valv.

Föreningen Hallands läns taxerings- ordförande

avhöll sitt årsmöte å Grand Hotell i Halmstad torsdagen den 8 mars 1962 i anslutning till sammanträde enligt 60 § taxeringsförordningen inför landskamreraren.

Årsmötet öppnades av föreningens ordförande, härads-skrivare Daniel Cervin, vilken även utsågs att leda dagens förhandlingar.

Till styrelse för det kommande verksamhetsåret omvaldes härads-skrivare Daniel Cervin, Halmstad, ordförande, kronokamreraren Axel Kumlin, Halmstad, vice ordförande, härads-skrivare Gösta Thell, Kungsbacka, sekreterare och kassaförvaltare, samt lantbrukare Erik Pettersson, Bingsgårde, Hallandsås, varjämte nyvaldes kamrer Thure Persson, Vapnö, Halmstad. Till suppleanter i styrelsen omvaldes förste landskanslist Åke Pedersen och länsassessor Knut Egardt.

Till revisorer omvaldes förste uppbor-ds-assistent Gustaf Lind och förste landskanslist Tage Johanson med härads-skrivare Stig Möller som suppleant.

Att representera föreningen vid Riksförbundets årsmöte utsågs vid efterföljande styrelsesammanträde härads-skrivare Daniel Cervin med härads-skrivare Gösta Thell som ersättare.

Som föredragshållare vid årsmötet hade föreningen engagerat assessorn i riksskattenämnden Lars Lindgren. Föredraget var betitlat "Spörsmål inom förvärvskällan tjänst".

Vid det sammanträde, vartill länsstyrelsen kallat och som föregick årsmötet, led-des förhandlingarna av landskamrer Sven Svensson. Föredrag hölls av taxeringsin-tendent Seth Manhem om bl a nyheterna vid årets taxering, av förste taxeringsin-spektör Thorbjörn Pettersson, som redogjorde för aktuella regeringsrättsutslag och av förste taxeringsinspektör Ulf Krasse om avdrag för underhåll av bygg-nad. Efter föredragen förekom diskussion.

Föreningen Jämtlands läns taxeringsnämndsordförande och kronoombud

höll sitt årsmöte den 10 februari 1962 i Östersunds rådhus. Förhandlingarna leddes av föreningens ordförande, direktören Curt Hemmingsson. Vid mötet beviljades styrelsen och kassören ansvarsfrihet för 1961 års förvaltning.

Till styrelseledamöter omvaldes direktören Curt Hemmingsson, ordförande, taxeringsassistenten Åke Eriksson, vice ordförande, kronokamreraren Tord Ödmark, sekreterare och kassaförvaltare, alla i Östersund, samt hemmansägaren Bengt Andersson i Stavre och lantbrukaren Henning Andersson i Lit. Till styrelsesuppleanter omvaldes nämndemannen Jonas Knutsson i Pilgrimstad och t. f. härads-skrivaren Sven Wikander i Östersund. Till revisorer utsågos landskanslisten Yngve Jönsson (omvald) och kassören Ragnvald Modigh (nyvald), med kansli-skrivaren Mary Svensson och landskans-listen Reumert Lundemo som suppleanter (nyvalda), alla i Östersund. — Att representera föreningen vid riksförbundets årsmöte 1962 utsågos ordföranden och sekreteraren.

Vid behandling av arvodesfrågan anförde förre taxeringsintendenten Joel Lind bl a: Jag var med som delegat vid TOR:s uppvaktning av finansministern i höstas. Och jag vill särskilt framhålla, att jag blev mäktigt imponerad av den omsorg och skicklighet, som därvid ådagalades av TOR:s styrelse och särskilt då

av dess ordförande. TOR:s uppvaktningar resulterade i en medelsanvisning, som innebar en höjning av den allmänna arvodesnivån, med bortseende från den volymsmässiga ökningen av taxeringsmaterialet, av omkring 15 %, vilket jag finner någorlunda tillfredsställande. Det lämpligaste i nuvarande situation torde vara att låta TOR:s styrelse fortsätta med sina uppvaktningar och därvid söka övertyga departementet om, att arvodena fortfarande äro för låga, samt att en fullgod rekrytering till taxeringsuppdragen ej kan påräknas med mindre arvodena göras mera attraktiva. En insamling av fullmakter med hot om allmän avsägelse av taxeringsuppdragen torde böra reserveras som en sista utväg. — Lind framhöll till sist, att å-prislistan borde bli föremål för en grundlig omarbetning, varvid en ordentlig penetration av listan borde göras av TOR:s styrelse eller av sakkunniga, som denna tillkallade.

Humor.

”Som all råvara till föda för de inackorderade skolbarnen för maten har inköpts yrkas avdrag med 75 %.”

”Kost för pojken Tommy A. för 60 dagar beräknat efter 2 kronor per dag, pojken har varit behjälplig i jordbruket med potatis, han är även medräknat i hushållet använda produkter som 0,2 person.”